Частное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №181

открытого акционерного общества «Российские железные дороги»

ПРИКАЗ

14.02.2023 №5П

О проведении самообследования по итогам 2022 года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 №462 «Об

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией»,

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 №1324 «Об утверждении показателей деятельности

образовательной организации, подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам

сформировать рабочую группу в составе 5 человек:

Алимеева Ольга Алексеевна – старший воспитатель;

Щербицкая Владлена Сергеевна – педагог-психолог;

Жиздан Татьяна Романовна – инструктор по физкультуре;

Сурмило Марина Валерьевна – музыкальный руководитель;

Демина Анна Владимировна – старшая медицинская сестра.

2. Рабочей группе провести самообследование частного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №181 открытого акционерного

общества «Российские железные дороги» и составить по его итогам отчет по

результатам самообследования.

3. Педагогическому совету рассмотреть проект отчета о результатах

самообследования в срок до 14.04.2023

4. Педагогу – психологу Щербицкой Владлене Сергеевне разместить отчет на

официальном сайте частного дошкольного образовательного учреждения «Детский

сад №181 открытого акционерного общества «Российские железные дороги» в срок

до 20.04.2023

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Детского сада №181 ОАО «РЖД»                                   С.А.Федореева

		2023-05-12T14:21:15+0700
	г. Новоалтайск, ул. Депутатская, 22
	Федореева Светлана Алексеевна
	я подтверждаю этот документ